
Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
7:2

2 p
mМОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > МОНИТОРИ

Samsung 27CG552 27" Odyssey G5 Curved VA 2560x1440 1ms
165Hz  DP HDMI Black

Модел : LS27CG552EUXEN
Samsung 27CG552 27" Odyssey G5 Curved VA 2560x1440 1ms 165Hz  DP
HDMI Black
Размер на екрана, inch: 27" (68.58 cm)
Вид на екрана: Curved 1000R
Широкоекранен: 16:9
Технология: LED
Тип на матрицата: VA
Тип на дисплея: Anti-Glare
Сензорен дисплей: -
Резолюция: 2560x1440
Време за реакция, ms: 1ms MPRT
Честота на опресняване, Hz: 165Hz
Яркост, cd/m2: 300cd/m2
Статичен контраст: 2 500:1
Динамичен контраст: Mega Infinity DCR
Ъгъл на видимост H/ V: 178&deg; / 178&deg;
Тип синхронизация: FreeSync
Тунер: -
Web камера, MP: -
Вградени говорители: -
Ethernet (RJ-45) порт: -
HDMI: HDMI
DVI: -
Display port: DisplayPort
Последователно свързване: -
VGA: -
USB-C: -
USB хъб: -
Наклон: -2&deg; ~ 18&deg;
Хоризонтално завъртане: -
Вертикално завъртане: -
Регулиране на височина: -
Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 61.7 x 27.3 x 47.7 cm
Цвят: Black
VESA размер, mm: 75 x 75 mm
Други: HDR10; Flicker Free, Eye Saver Mode, Black
Equalizer; Headphone out

Цена : 281.62&nbsp;EUR с ДДС

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/2

mailto:eshop@dig.bg


Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
7:2

2 p
mНаличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 22 януари, 2026
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